
Dohoda
O VYPORÁDÁNÍ BEZDUVODNÉHO OBOHACENÍ

výchovný ústav, detský domov se Školou, základní škola, strední Škola a Školní jídelna,

Místo 66
se sídlem: Místo 66, 43158 Místo
ICO: 61345741

zastoupena: reditelka

(dále jen ,,Pojistník" na strane jedné)

a

Generáli Ceská pojišt'ovna a. s.

se sídlem: Spálená 75/16, Nové Mesto, 110 00 Praha 1
IC: 45272956

zastoupena: ., senior manažerem a
manažerem

zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Mestským soudem v Praze, sp. zn. B 1464

(dále jen ,,Pojistitel" na strane druhé)

uzavreli níže oznaceného dne, mesíce a roku ve vzájemné shode tuto

Dohodu o vyporádání bezduvodného obohacení

(dále jen ,,Dohoda")

I.
Úvodní prohláŠení

l) pojistitel a pojistník uzavreli dne 29. 3. 2019 pojistnou smlouvu c. 4185289542, jejímž
predmetem je sdružené pojištení vozidla (dále jen ,,pojistná smlouva").

2) pojistník, jako povinný subjekt, mel povinnost zverejnit Pojistnou smlouvu postupem
stanoveným zákonem c. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znení pozdejších predpisu (dále jen
,,Zákon o registru smluv"). Vzhledem k tomu, že tak pojistník neucinil, byla pojistná smlouva
v registru smluv uverejnena Pojistitelem, a to dne 22. 5. 2019. id pojistné smlouvy v registru smluv
je 8450087.

3) pojistitel a pojistník shodne konstatují, že predtím než byla splnena povinnost zverejnit
Pojistnou smlouvu postupem stanoveným Zákonem o registru smluv, tedy predtím než pojistná
smlouva nabyla úcinnosti, uhradil pojistník pojistiteli Ctvrtletní pojistné ve výši 3.301 Kc.

4) S ohledem na shora uvedené došlo mezi stranami Dohody ke vzniku bezduvodného
obohacení, které vyporádávají touto Dohodou, a to zpusobem dle CI. II. této Dohody.



II.
Vyporádání bezduvodného obohacení

l) pojistitel a pojistník se dohodli, že bezduvodné obohacení, k jehož vzniku došlo plnením
predtím, než byla pojistná smlouva zverejnena postupem dle Zákona o registru smluv, jak je

vymezeno v CI. I. této Dohody, vyporádávají následovne:

a) pojistitel poskytoval pojistníkovi pojistnou ochranu dle pojistné smlouvy od l. 4. 2019 tak,

jak bylo dohodnuto v pojistné smlouve;
b) cástka 3.301 KC uhrazená Pojistníkem dne 24. 4. 2019 pojistiteli predstavuje pojistné za

období od l. 4. 2019 do 30. 6. 2019 tak, jak bylo dohodnuto v pojistné smlouve.

2) pojistitel a pojistník s vyporádáním bezduvodného obohacení tak, jak je sjednáno touto
Dohodou, bez výhrad souhlasí, považují jej za spravedlivé, a vzdávají se všech svých vzájemných
nároku z bezduvodného obohacení, které vzniklo z duvodu uvedeného v CI. [. odst. 2 této Dohody.

3) pojistitel a pojistník prohlašují, že prílohou a soucástí této Dohody je pojistná smlouva, jenž
je blíže vymezena v CI. I. odst. l této Dohody, a tato Dohoda musí být vykládána vždy v souvislosti

s obsahem pojistné smlouvy.

4) pojistitel a pojistník prohlašují, že se na úkor druhé smluvní strany neobohatili a že jednali
v dobré víre.

III.
Záverecná ustanovení

l) Veškerá práva a povinnosti úcastníku této Dohody výslovne neupravená touto Dohodou se
rídí právním rádem Ceské republiky, a to zejména príslušnými ustanoveními zákona c. 89/2012 Sb.,

obcanský zákoník.

2) Tato Dohoda je sepsána v ceském jazyce a je smluvními stranami podepsána
ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z úcastníku této Dohody.

3) Veškeré zmeny této Dohody je možné Cinit pouze na základe dohody smluvních stran

uzavrené v písemné forme.

4) Úcastníci této Dohody sjednávají tuto Dohodu v dobré víre a zavazují se ucinit vŠe, aby byl
naplnen úmysl úcastníku vyjádrený v této Dohode.

5) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema úcastníky Dohody a úcinnosti
dnem jejího uverejnení v registru smluv, což se zavazuje pojistník bez zbytecného odkladu ucinit.

Príloha c. l - pojistná smlouva



V Míste dne 16, 06. 202 V Praze

výchwný d&ký šWou,
zadMNskmmukm Ma 1&to 66

431
©: Bj3457

dne 10. 6. 2020

reditelka se r

.. .

1gµl"žer


